АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ /У ' №

О внесении изменения в Порядок
оплаты труда работников
смоленского областного
государственного казенного
учреждения «Аппарат
Общественной палаты Смоленской
области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к Порядку оплаты труда работников смоленского
областного государственного казенного учреждения «Аппарат Общественной
палаты Смоленской области», утвержденному постановлением Администрации
Смоленской области от 28.12.2018 № 967 (в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 12.03.2019 № 103, от 27.09.2019 № 573),
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Г убернатор
Смоленской области

2

Приложение
к Порядку оплаты труда
работников смоленского
областного государственного
казенного учреждения «Аппарат
Общественной палаты
Смоленской области» (в
редакции постановления
Администрации Смоленской
области от ,№.//. № / / f  )

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников смоленского областного

государственного казенного учреждения
«Аппарат Общественной палаты Смоленской области»

№
п/п

Наименование должности Должностной
оклад (руб.)

1. Руководитель 8 925,00

2. Заместитель руководителя -  главный бухгалтер 8 341,00

3. Консультант-юрист 6 505,00

4. Главный специалист 6 172,00